РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 14.11.2018г.                             п. Южно-Енисейск                             №29-73

О формировании избирательной
комиссии  муниципального образования
Южно-Енисейский сельсовет  Мотыгинского

района Красноярского края
    В соответствии  со ст.22,24  Федерального   закона Российской Федерации  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права  на участие  в референдуме  граждан Российской Федерации», п.4 ст.13  Закона  Красноярского края «О выборах  в органы местного   самоуправления  в Красноярском крае» Южно-Енисейский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию   муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет  Мотыгинского   района Красноярского края в составе 6 человек с правом решающего голоса:

· Евдокимова Людмила Александровна, 14.05.1971 года рождения, образование -  среднее  специальное, педагогическое,  воспитатель МБОУ Южно-Енисейская СОШ,  выдвинута коллективом МБОУ Южно-Енисейская СОШ;

· Вайцель  Лариса Викторовна, 17.05.1974  года рождения, образование –  средне- специальное, педагогическое,  учитель МБОУ Южно-Енисейская СОШ,  выдвинута коллективом МБОУ Южно-Енисейская СОШ;

· Маркова Ольга Александровна, 14.09.1974 года рождения, библиотекарь МБУК «Межпоселенческая библиотечная система» поселка Южно-Енисейск, выдвинута коллективом МУК ДК поселка Южно-Енисейск;
· Базылюк Елена Викторовна,  09.11.1967 года рождения,  образование- среднее, фасовщица магазина ООО «ВАЗЛА», выдвинута коллективом магазина ООО «ВАЗЛА»;
· Попова  Анастасия Владимировна, 15.10.1991 года рождения, образование- средне-специальное, воспитатель  МБОУ Южно-Енисейская СОШ,  выдвинута коллективом МБОУ Южно-Енисейская СОШ;
· Копейн Татьяна Владимировна, 26.10.1979 года рождения, образование- средне-специальное , начальник отделения связи Южно-Енисейского ОПС;

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу  в день,  следующий  за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

Глава Южно-Енисейского

Сельсовета                                                                         А.А.Криворотов